温市监注〔2022〕9 号

关于注销浙江跨恒包装有限公司等6家
食品相关产品生产许可证（省级许可）的

公 告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《工业产品生产许可

证管理条例》（国务院令第440 号）、《质量监督检验检疫行政

许可实施办法》（质检总局令第149号）和《工业产品生产许可

证管理条例实施办法》（质检总局令第156号）的规定，因企业

主动申请注销、有效期届满未延续等情形，决定依法注销浙江跨

恒包装有限公司等6家企业7张食品相关产品生产许可证（省级

许可）。现将名单（见附件）予以公布。

从即日起，被注销企业的食品相关产品生产许可证证书和编

号停止使用。

特此公告。

附件：温州市2022年第九批注销食品相关产品生产许可证的

企业名单

温州市市场监督管理局

2022年10月8日

（此件公开发布）

附件

温州市2022年第九批注销食品相关产品生产许可证的企业名单
序号 企业名称 住所 生产地址 产品名称 产品明细 生产许可证号 有效期 发证日期 区域 说明

1

浙江跨恒

包装有限

公司

浙江省温州市

苍南县望里镇

望中东路5号2
幢二楼

浙江省温州市苍南县望

里镇望中东路5号2幢二

楼、三楼

食品用纸

容器

一、食品用纸包装容器等制品

1.食品用纸容器

（1）纸质袋

接触食品层材质：纸

工序：印刷、制袋

（2）淋膜纸袋

接触食品层材质：聚乙烯

工序：印刷、制袋

浙XK16-205-00514 2024年3月28日 2019年7月22日 苍南县
企业主动

申请注销

2

平阳县佰

思特塑料

制品厂

平阳县昆阳镇

万通路70号

浙江省温州市平阳县昆

阳镇万通路70号

容器、食

品用工具

1.容器

塑料瓶[材质：聚苯乙烯（PS）]
其它类塑料瓶盖[材质：丙烯腈-丁二烯-
苯乙烯(ABS) ]
2.食品用工具

其它类塑料餐具[材质：聚苯乙烯(PS) ]

浙XK16-204-02384 2022年9月21日 2017年9月22日 平阳县
有效期届

满未延续

3

乐清市环

峰塑料制

品有限公

司

乐清市淡溪镇

石龙头村（乐

清市鑫鑫工具

有限公司内）

浙江省温州市乐清市淡

溪镇石龙头村（乐清市鑫

鑫工具有限公司内）

食品用工

具

一、食品用塑料包装容器工具等制品

1.食品用工具

（1）一次性塑料餐饮具[材质：聚丙烯

(PP)]

浙XK16-204-01931 2022年5月30日 2018年8月27日 乐清市
有效期届

满未延续

4

乐清市环

峰包装有

限公司

乐清市淡溪镇

石龙头村（乐

清市鑫鑫工具

有限公司内）

浙江省温州市乐清市淡

溪镇石龙头村（乐清市鑫

鑫工具有限公司内）

食品用纸

包装容器

等制品

1.食品用纸容器

淋膜纸杯(成型)

淋膜纸餐具(成型)

浙XK16-205-00370 2022年5月30日 2017年5月31日 乐清市
有效期届

满未延续

5
平阳县东

弘彩印厂

平阳县鳌江镇

横河村（鞋业

园区B区第2

幢、第6幢西

首)

浙江省温州市平阳县鳌

江镇横河村（鞋业园区B

区第2幢、第6幢西首）

食品用纸

包装容器

等制品

一、食品用纸包装容器等制品

1.食品用纸容器

（1）淋膜纸餐具（模切、成型

（2）淋膜纸杯(模切、成型)
二、食品用塑料包装容器工具等制品，原

证书编号：浙XK16-204-02351
1.复合膜袋

（1）其它类多层复合食品包装膜、袋[内
层材质:聚乙烯(PE)]

浙XK16-205-00531 2022年8月20日 2018年4月25日 平阳县
有效期届

满未延续

6

温州宏阔

科技有限

公司

瑞安市经济开

发区阁巷新区

东三路555号

浙江省温州市瑞安市经

济开发区阁巷新区东三

路555号

食品用塑

料包装容

器工具等

制品

1. 复合膜袋

液体食品包装用塑料复合膜、袋
浙XK16-204-01928 2021年10月16日 2018年3月16日 瑞安市

有效期届

满未延续

7

浙江欧嘉

科技有限

公司

瑞安市塘下镇

罗山二路158

号

浙江省温州市瑞安市塘

下镇罗山二路158号

容器、食

品用工具

1.容器

塑料饮水杯(壶)[材质：聚丙烯(PP)]
2.食品用工具

其它类塑料餐具[材质：聚丙烯(PP)]

浙XK16-204-01909 2021年8月1日 2018年5月9日 瑞安市
有效期届

满未延续

温州市市场监督管理局办公室 2022年10月9日印发